Primus igitur et *praecipuus fons*, e quo Georgius Chronographiam hausit, est *ἡ θεόπνευστος γραφή, κατὰ τὴν τῶν ὀφρμηνείων*. Rarius enim Patres Ecclesiae linguae Hebraicae periti erant, et quamquam Georgius Genealogiam e libris Hebraeorum non negligit, tamen nullibi argumentum occurrit, eum linguae Hebraicae gnarum fuisse. Inserit quidem interdum versiones vocum Hebraicarum, ut pag. 5. D. *Ἀδὰμ ὠνόμασεν Ἐὐάν, ὃ φρμηνεύεται ζαή;* pag. 10. C. *φρμηνεύεται γὰρ ὁ Ἐνώς ὡσανεὶ ἄνθρωπος, κατὰ τῶν Ἑβραϊκῶν νοῦν;* p. 15. B. *εἰς γῆν καλουμένην Νόδ, ἣτις μεθεφρμηνεύεται τρέμουσα:* ex his ipsis vero versionibus maximeque e ratione citandi (*φρμηνεύεται*) colligo, Georgium caeteros Ecclesiae patres intellectu linguae Hebraicae non superasse. (Conferas imprimis pag. 37. C. *Νεμβρωδ ἦρξαστο εἶναι γλγας ἐπὶ τῆς γῆς κ.τ.λ.*) Neque temere versionem Graecam τῶν ο sequi sibi videtur. Nam *Deo inspirante* (*ἐπιπνοία Θεοῦ*) totum textum Hebraicum interpretatos esse e libro Aristaei et Iosepho p. 272. C. narrat, ut Ptolemaeus Philadelphus et Dametrius Phalereus et multi alii sapientissimi Alexandrinorum, interpretatione perfecta, hunc solum librum a Dei spiritu inflatum esse confessi sint. 8) — Tum numeros codicum Hebraicorum *minores* omnibus Historicorum testimoniis contradicere. His enim acceptis a diluvio usque ad Abraham annos solummodo 292 colligi; Noëque ergo, qui annis 350 diluvio superfuerit, vitam usque ad 58 annum Abrahae produxisse. — Denique antiquissimos illos hominum longioris aevi fuisse, ut longius temporis spatium, procreationes filiorum procedens, magis e natura rerum sit, quam brevis. Quamobrem *minores* annorum numeros, in libris Hebraicis ante filiorum procreationem computatos, ab ipsis Iudaeis excogitatos esse Georgius suspicatur, ut praecocium nuptiarum licentiam nonnulla habuerint auctoritate munitam: pag. 84. C. D., pag. 89. B. C. 9)

- 7) Pag. 321. B. omnem huius scripti laborem eam ob causam susceptum esse narrat, ut ostendat, diem, quo terra creata sit, eundem esse diem anni, quo sancta Virgo filium unigenitum Dei conceperit, eundemque, quo Christus a mortuis resurrexerit, nempe octavum Calendas Aprileas. 8) Hac pag. 272. C. corrigas: *ἐξελικάρησεν;* D. καὶ Θεοδέκτης τραγικός: legitur καὶ Θεόδεκτος στρατηγός: conferas vero Iosephi Antiqu. XII. c. 2. §. 13; et pag. 273. A. *ἐξωνήσσει* verbum nihil est; lego: *δῶδεκα μυριάδες Ἰουδαίων ἐξωνήσισαι βασιλικοῖς χρόμασι εἰς τὴν Ἰουδαίαν ἐξαπιστάλησαν.* 9) Haec pag. 89. eius sunt verba: „quam igitur interpretatio τῶν ο' ex antiquo, ut videtur, et non perverso codice Hebraico traducta est; merito ubivis hac usi sumus in praesenti Chronographia; praesertim quum et